(ESPECIFICACIONES DE DESCRIPCION, U.M. ASI COMO MARCA/MODELO QUEDARAN 
ESTABLECIDAS CONFORME A PROPUESTA TECNICA/ECONOMICA Y CONTRATO). EL PROVEEDOR MANIFESTO SU VOLUNTAD DE 
NO APORTAR AL FONDO IMPULSO JALISCO EL CINCO AL MILLAR.

SUBTOTAL: $ 110,932.51

IMPUESTOS: $ 17,749.20

$ 128,681.71CIENTO VEINTIOCHO MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y UN PESOS 71/100 M.N TOTAL:

ELABOROFIRMO DE CONFORMIDAD CON LAS 
CLAU^iJLAS' DEL REVERSO

.IZACIONVALIDO ERA Al

RPBK TAI LEWSADE, S.A. DE C.V. 
PROVEEDOR

Octavio Wisael Ramos Cumplido 
COORDINADOR DE COMPRAS

;e Eduacdok 
Director 

v Atfas*

Marquez ‘uintanar